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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania nr 13/ZP/2022 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 13/ZP/2022, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa preparatów i sprzętu do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, 

mleka dla wcześniaków i niemowląt”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela 

wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści preparat Isosource Energy, płyn 160kcal /100ml? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

  

Pytanie nr 2 

Pakiet 2 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści preparat Novasource Gi Balance, płyn 110kcal/100ml, objętość 

500ml? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 2 poz. 7 Czy Zamawiający dopuści preparat Peptamen Neutral -dieta normokaloryczna, 

normobiałkowa, bez błonnika? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści preparat Resource Instant Protein  400g? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/611755) 

2. a/a 

Sporządził: Paulina Trojanowska, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


